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Jesteś mieszkańcem Krakowa i chcesz pomóc innym?

Przekaż 1 % na krakowskie organizacje pożytku publicznego
(OPP)

Podziel się swoim podatkiem dochodowym z krakowskimi organizacjami pożytku
publicznego (OPP).

1 % twojego podatku dochodowego (od osób fizycznych) mogą otrzymać organizacje pożytku
publicznego (OPP) i każdy z nas powinien zdecydować, komu chce pomóc.

W internecie można znaleźć szczegółowe informacje na temat działalności wybranej organizacji
posiadającej status organizacji pożytku publicznego - OPP (pamiętajmy! nie każda
organizacja pozarządowa posiada ten status).

Wykaz organizacji pożytku publicznego uprawnionych do otrzymania 1% podatku
dochodowego od osób fizycznych za rok 2011 wraz z numerami rachunków
bankowych zgłoszonymi do naczelników urzędów skarbowych do dnia 31 stycznia
2012 roku 
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 Kto może przekazać 1%

1% podatku mogą przekazać rozliczający się w Polsce:

1. podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych (w tym m.in. podatnicy
uzyskujący dochody z odpłatnego zbycia papierów wartościowych), 

2. podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych, 
3. podatnicy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą i korzystający z

liniowej, 19-procentowej stawki podatku.

1% mogą przekazać również emeryci, pod warunkiem jednak, że samodzielnie

http://ngo.krakow.pl/pliki/22326
http://ngo.krakow.pl/pliki/22327
http://www.pozytek.gov.pl/Wykaz,organizacji,majacych,status,OPP,1020.html?PHPSESSID=563df221e93033189131639e3757115a


wypełnią PIT-37 i zrezygnują z pomocy ZUS w tym zakresie. 

Podatnicy, którzy zdecydowali się na rozliczenie podatku przez pracodawcę nie mają możliwości
przekazania 1%.

Wypełniając PIT za 2011 r. podajemy wyłącznie numer KRS organizacji, bez konieczności
posługiwania się jej nazwą.

1 % podatku dochodowego od osób fizycznych to zazwyczaj nieduża kwota, ale liczy się
każda złotówka.

Suma wpłat może dać całkiem niezły wynik!

Przekazując 1% organizacji (OPP) działającej na terenie Krakowa możesz zdecydować kto na
twoje wsparcie zasłużył oraz jakie zadania można zrealizować z pożytkiem dla mieszkańców
naszego miasta.

Nie bądź więc obojętny ! 
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